

Andrea Vito Holding ApS

c/o Ulrik Haumann Sommervej 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 88 78 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Ulrik Haumann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AndreaVito Holding ApS c/o Ulrik Haumann Sommervej 9 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 88 78 36
	Stiftet: 17. december 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Haumann
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede selskabskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Ledelsen henviser til note 1 til årsregnskabet for omtale af selskabets likviditetsberedskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	9.905	-66.897
Bruttoresultat	9.905	-66.897
Driftsresultat	9.905	-66.897
Øvrige finansielle omkostninger	-3.539	-34.648
Resultat før skat	6.366	-101.545
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.366	-101.545
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.545
Disponeret i alt	6.366	-101.545

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	3.066
Tilgodehavender i alt	0	3.066
Likvide beholdninger	2	1.972
Omsætningsaktiver i alt	2	5.038
Aktiver i alt	2	5.038

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-96.775	-103.141
Egenkapital i alt	-46.775	-53.141
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	16.250
Anden gæld	42.402	41.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.777	58.179
Gældsforpligtelser i alt	46.777	58.179
Passiver i alt	2	5.038

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har på balancendagen en negativ egenkapital på 47 t.kr., og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra selskabets ejer, sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-103.141	-1.596
Årets overførte resultat	<u>6.366</u>	<u>-101.545</u>
	<u>-96.775</u>	<u>-103.141</u>